
 

 

UCHWAŁA NR LI/438/2022 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 25 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznania dodatków, szczegółowe warunki obliczania i wypłacania wymagrodzenia za godziny 

ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępwst, wysokości i warunki przyznawania innych świadczeń 

wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę 

Myślibórz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 z późn. zm.) art. 30 ust. 6 pkt 3 i ust. 6a, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

– Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Związku Nauczycielstwa 

Polskiego Oddział w Myśliborzu Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIII/105/2019 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 1 października 2019 r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków, szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw, wysokość 

i warunki przyznawania innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy nauczycieli zatrudnionych 

w szkołach prowadzonych przez Gminę Myślibórz, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 9. ust. 1. pkt 2 lit. c otrzymuje brzmienie: 

„c) opiekuna stażu, mentora;”; 

2) w § 9 po ust. 8 dodaje się ust. 8a o brzmieniu: 

„8a. Dodatek funkcyjny przysługuje nauczycielowi pełniącemu funkcję mentora dla nauczyciela 

odbywającego przygotowanie do zawodu nauczyciela. Dodatek przysługuje w wysokości zapisanej 

w tabeli nr 1, nie dłużej niż 3 lata i 9 miesięcy”.; 

3) w § 9 w Tabeli Nr 1 wiersze Lp. 4, 5, 6 i 7 otrzymują brzmienie: 

Lp. Stanowisko - 

funkcja 

Sposób obliczenia dodatków 

od do 

4. Opiekun stażu, 

mentor 

2% kwoty bazowej, określanej dla 

nauczycieli corocznie w ustawie 

budżetowej, o której mowa w art.30 

ust.3 Karty Nauczyciela 

4% kwoty bazowej, określanej dla 

nauczycieli corocznie w ustawie 

budżetowej, o której mowa w art.30 ust.3 

Karty Nauczyciela 

5. Doradca 

metodyczny 

8% kwoty bazowej, określanej dla nauczycieli corocznie w ustawie budżetowej, o 

której mowa w art.30 ust.3 Karty Nauczyciela 

6. Inne – zgodne ze 

statutem 

Po uzgodnieniu wysokości % z organem prowadzącym w odniesieniu do kwoty 

bazowej, określanej dla nauczycieli corocznie w ustawie budżetowej, o której mowa 

w art.30 ust.3 Karty Nauczyciela 

7. Inne – utworzone Po uzgodnieniu wysokości % z organem prowadzącym w odniesieniu do kwoty 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 08 listopada 2022 r.

Poz. 4784



za zgodą organu 

prowadzącego 

bazowej, określanej dla nauczycieli corocznie w ustawie budżetowej, o której mowa 

w art.30 ust.3 Karty Nauczyciela 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego, z mocą obowiązującą od dnia 01 września 2022 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Antczak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4784


		2022-11-08T14:12:11+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




